تا تاریخ 95/12/26 به شهرداری یزد اقدام نمایند.

فراخوان عمومی
تعیین صلاحیت

مشاور

مدیریت ارتباطات
و امور بین‌الملل شهرداری یزد

سال هفتادو پنجم شماره ۲۱5۷۶ تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه نيازمندي‌های ويژه تهران(شنبه ۱۴ اسفند 139۵ ۵ جمادی الثانی 143۸ ۴ مارس 201۷

موج واکنش‌ها به مصوبه عجیب نمایندگان

حقوق مدیران 30 برابر کارگران
مجلس حقوق‌های نجومی را قانونی کرد!

پیروزی جدید نیروهای ارتش و مقاومت

تدمر آزاد شد
دست بالای سوریه در مذاکرات

ایران در شهادت حضرت صدیقه طاهره)س( گریست توصیه فارین افرز برای انتخابات 96 ؛